ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOElMi loa2gRequerimento Verbal N°. 120/2019

4yis
Silva Ibiapino

ente

Governador Edison Lobão, 05 de Junho de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e Comissão Permanente de Licitação a seguinte matéria:

solicitando-lhe seja encaminhada Informações do pregão presencial

n°07/2019e 008/2019 que teve sua abertura no dia 07 de março de 2019.

Sala das Sessões da Camara Municipalde Gov. EdisonLobão.
Estado do Maranhão,aos 05 (cinco) dias do mes de Junho do

ano de 2019.

Hamilton Raposo de Miranda Neto

Vereador

Recebi(mos) em:

às h_00 mim